

ProTreatment Jorcks Passage ApS

Skindergade 31, 2, 1159 København K

CVR-nr. 39 48 06 54

Årsrapport

11. april - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2019.

Thomas Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 11. april - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ProTreatment Jorcks Passage ApS Skindergade 31, 2 1159 København K
	CVR-nr.: 39 48 06 54 Stiftet: 11. april 2018 Regnskabsår: 11. april - 31. december
Direktion	Thomas Jørgensen, Adm. Direktør Nadia Seistrup, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	ProTreatment Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fysioterapeutklinik og hermed ligestillet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.482.832 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -570.620. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalsituation

Det er selskabets første regnskabsår, og driften har været præget af opstartsomkostninger og en naturlig forsinkelse af indtægterne. Selskabet har tabt sin egenkapital, men egenkapitalen forventes at kunne reetableres ved egen drift. Her til kommer, at moderselskabet har tilkendegivet, at ville tilføre den nødvendige finansiering.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	11/4 2018 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	2.482.832
2 Personaleomkostninger	-2.041.308
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-650.782
Driftsresultat	-209.258
Øvrige finansielle omkostninger	-471.632
Resultat før skat	-680.890
3 Skat af årets resultat	110.270
Årets resultat	-570.620
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-570.620
Disponeret i alt	-570.620

Balance

Aktiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
4 Goodwill	8.553.889
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>8.553.889</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.313.166
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.313.166</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.867.055</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	77.344
Varebeholdninger i alt	<u>77.344</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	622.388
Tilgodehavende selskabsskat	281.793
Andre tilgodehavender	<u>52.778</u>
Tilgodehavender i alt	<u>956.959</u>
Likvide beholdninger	<u>2.896</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.037.199</u>
Aktiver i alt	<u>11.904.254</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2018</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
6 Virksomhedskapital	50.000
7 Overført resultat	<u>-570.620</u>
Egenkapital i alt	<u>-520.620</u>
 Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>171.523</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>171.523</u>
 Gældsforpligtelser	
8 Gæld til pengeinstitutter	<u>9.606.250</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.606.250</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	1.000.000
Gæld til pengeinstitutter	952.060
Leverandører af varer og tjenesteydelser	200.212
Gæld til tilknyttede virksomheder	279.657
Anden gæld	<u>215.172</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.647.101</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.253.351</u>
 Passiver i alt	 <u>11.904.254</u>
 1 Kapitalsituation	
9 Eventualposter	

Noter

11/4 2018
- 31/12 2018

1. Kapitalsituation

Det er selskabets første regnskabsår, og driften har været præget af opstartsomkostninger og en naturlig forsinkelse af indtægterne. Selskabet har tabt sin egenkapital, men egenkapitalen forventes at kunne reetableres ved egen drift. Her til kommer, at moderselskabet har tilkendegivet, at ville tilføre den nødvendige finansiering.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.939.532
Pensioner	53.466
Andre omkostninger til social sikring	16.535
Personaleomkostninger i øvrigt	31.775
	<u>2.041.308</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-281.793
Årets regulering af udskudt skat	171.523
	<u>-110.270</u>

4. Goodwill

Tilgang i årets løb	<u>8.900.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>8.900.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-346.111</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-346.111</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>8.553.889</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	<u>2.617.837</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>2.617.837</u>
Årets afskrivninger	<u>-304.671</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-304.671</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>2.313.166</u>
6. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 11. april 2018	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
7. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-570.620</u>
	<u>-570.620</u>
8. Gæld til pengeinstitutter	
Gæld til pengeinstitutter i alt	10.606.250
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.000.000</u>
	<u>9.606.250</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>5.606.250</u>
9. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Selskabet har indgået huslejekontrakt. Huslejekontrakten kan tidligst opsiges den 1. august 2019. Der påhviler selskabet eventualforpligtelser vedr. husleje på t.kr 506.	

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ProTreatment Holding ApS, CVR-nr. 34084904 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
